

Lindrucker ApS

Gammelager 15, 2605 Brøndby

CVR-nr. 34 05 06 43

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2016.

Terkel Lind
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindrucker ApS Gammelager 15 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 34 05 06 43
	Hjemsted: Brøndby
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Terkel Lind
Direktion	Terkel Lind
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og sælge produkter til sikringsmarkedet, samt services relateret hertil.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af nogen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.805.661 mod -379.808 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabsloven § 119. Ledelsen henviser til årsregnskabets note 1 for omtale af retablering og likviditetsberedskab for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	85.143	102.460
2 Personaleomkostninger	-443.190	-402.670
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-1.703.482</u>	<u>-149.193</u>
Driftsresultat	-2.061.529	-449.403
Andre finansielle indtægter	8.052	926
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-49.109</u>	<u>-52.767</u>
Resultat før skat	-2.102.586	-501.244
4 Skat af årets resultat	<u>296.925</u>	<u>121.436</u>
Årets resultat	<u>-1.805.661</u>	<u>-379.808</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.805.661</u>	<u>-379.808</u>
Disponeret i alt	<u>-1.805.661</u>	<u>-379.808</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.017.500	20.983
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.017.500	20.983
Anlægsaktiver i alt	1.017.500	20.983
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	557.341	91.840
Forudbetalinger for varer	77.664	221.696
Varebeholdninger i alt	635.005	313.536
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.703	207.842
Udskudte skatteaktiver	0	248.000
Tilgodehavende selskabsskat	544.925	0
Andre tilgodehavender	26.511	20.514
Periodeafgrænsningsposter	4.335	5.389
Tilgodehavender i alt	616.474	481.745
Omsætningsaktiver i alt	1.251.479	795.281
Aktiver i alt	2.268.979	816.264

Balance 30. april

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	4.458.895	537.100
7 Overført resultat	-2.962.630	-1.156.969
Egenkapital i alt	1.496.265	-619.869
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	214.351	443.532
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	137.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.918	102.406
Gæld til tilknyttede virksomheder	400.000	400.000
Anden gæld	77.445	352.495
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	772.714	1.436.133
Gældsforpligtelser i alt	772.714	1.436.133
Passiver i alt	2.268.979	816.264

8 Eventualposter

Noter

2015/16

2014/15

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.

Selskabets ledelse er opmærksomme på at selskabets likviditet er stram som følge af manglende resultater.

Selskabets ledelse arbejder på tilvejebringelse af ny og yderligere finansiering. Endvidere forventer selskabets ledelse fremadrettede positive driftsresultater, dels ved egenindtjening samt ved allerede igangsatte forhandlinger omkring afståelse af nogle af selskabets aktiverede udviklingsprojekter. På baggrund heraf er regnskabet aflagt med fortsat drift for øje. Selskabets indarbejdede skatteaktiv er ligeledes afhængigt af realisering af selskabets forventninger om tilvejebringelse af den nødvendige likviditet, som følge af selskabets sambeskatning med selskabets hovedaktionær.

Selskabets gæld til selskabets hovedaktionær, t.kr. 400, træder tilbage for øvrige kreditorer.

På baggrund af ovenstående finder selskabets ledelse selskabets likviditetsberedskab for tilfredsstillende og selskabet kan betragtes som værende going concern.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	429.908	387.542
Andre omkostninger til social sikring	13.282	15.128
	<u>443.190</u>	<u>402.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	15.818	23.717
Andre renteomkostninger	33.291	29.050
	<u>49.109</u>	<u>52.767</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-544.925	0
Årets regulering af udskudt skat	248.000	-121.436
	<u>-296.925</u>	<u>-121.436</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder koncessioner, patenter, varemærker og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. maj 2015	407.420	407.420
Tilgang i årets løb	2.700.000	0
Kostpris 30. april 2016	<u>3.107.420</u>	<u>407.420</u>
Afskrivninger 1. maj 2015	-386.438	-237.244
Årets afskrivninger	-1.703.482	-149.193
Afskrivninger 30. april 2016	<u>-2.089.920</u>	<u>-386.437</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>1.017.500</u>	<u>20.983</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	537.100	537.100
Kontant kapitaludvidelse	3.921.795	0
	<u>4.458.895</u>	<u>537.100</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	-1.156.969	-777.161
Årets overførte overskud eller underskud	-1.805.661	-379.808
	<u>-2.962.630</u>	<u>-1.156.969</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Terkel Lind Holding ApS, CVR-nr. 34050619 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.